— 1 —

普科合〔2021〕1号

上海市普陀区科学技术委员会 上海市普陀区财政局
关于推荐2020年度普陀区第二批高新技术企业

入库培育企业的函

市高企认定办:

根据《关于高新技术企业入库培育工作有关事项的通知》（沪

财税便〔2019〕008 号）文件要求，现推荐 2020 年度普陀区第二

批高新技术企业入库培育企业名单情况如下：

2020 年度普陀区第二批高新技术企业拟入库培育企业推荐名单

单位：万元

序号 企业名称 支持金额

1 上海曼为科技有限公司 28.81

上海市普陀区科学技术委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 财 政 局

— 2 —

特此函告。

上海市普陀区科学技术委员会 上海市普陀区财政局

2021 年 3月 3日

（此件公开发布）

上海市普陀区科学技术委员会办公室 2021年 3月 9日印发

	上海市普陀区科学技术委员会 上海市普陀区财政局
	关于推荐2020年度普陀区第二批高新技术企业
	入库培育企业的函